124008 Touches de mesure M2.5 FUTURO

Fabrication suisse

N° de cde
124008.0020

Désignation
Goupille en métal dur

124008.0030  Goupille en métal dur

124008.0045 Goupille en métal dur -

90.45

124008.0046 Goupille en métal dur

124008.0048 Goupille en métal dur

124008.0050 Goupille en métal dur

124008.0060 Goupille en métal dur

124008.0062  Goupille en métal dur

124008.0064 Goupille en métal dur

124008.0130  Goupille en métal dur

124008.0140 Goupille en métal dur

124008.0200  Goupille en métal dur

124008.0300 4 goupilles métal dur, interchange-

ables

124008.0310  Goupille en métal dur, interchange-

able

124008.0320 Gt;)lupille en métal dur, interchange-
able

124008.0330  Goupille en métal dur, interchange-

able

www.brw.ch

N° de cde
124008.0405

124008.0410

124008.0415

124008.0420

124008.0430

124008.1500

124008.1520

124008.1640

124008.1650

124008.1700

124008.1705

124008.1720

124008.1750

124008.1800

124008.1805

124008.2030

124008.2040

124008.2050

124008.3000

124008.9000

Désignation
Goupille en métal dur, interchange- 5
able
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Goupille en métal dur, interchange- 10
able
S
8 75
Goupille en métal dur, interchange- 15
able
S e
e 75
Goupille en métal dur, interchange- 2
able [_
=
s 75
Goupille en métal dur, interchange- k')
able
s
s 75

Goupille en métal dur —

Goupille en carbure
Largeur de la rainure a partir de 0.8

mm
Profondeur de la rainure max. 1.4 mm

Bille en plastique

Bille en acier

touche de mesure POM interchan-
geable

touche de mesure POM interchan-
geable

touche de mesure POM interchange-
able / cone

touche de mesure POM / cone
touche de mesure POM / goupille &
1x10

touche de mesure POM / goupille @
1.5x13

Corp INOX FUTURO M2.5, avec alésa-
ge de logement, @1.5H6

Corp INOX FUTURO M2.5, avec alésa-
ge de logement, @2.0H6

Corp INOX FUTURO M2.5, avec alésa-
ge de logement, @2.5H6

Support pied a coulisse FUTURO
Aluminium, anodisé noir M2.5

Socle verre acrylique pour touches T
M2.5 transparent avec capacité pour A
23 pieces



